

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO

CNPJ: 01.614.862/0001-77

Telefax: (37) 3322-9144 | Rua: Joaquim Gonçalves da Fonseca, 493

CEP: 35.568-000 - Córrego Fundo/MG

www.corregofundo.mg.gov.br

f prefcorregofundo

corregofundo.mg

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO. CONVOCAÇÃO. Processo Licitatório nº 017/2025. Inexigibilidade de Licitação nº. 006/2025, Credenciamento nº. 001/2025. Objeto: Credenciamento de leiloeiros para prestação dos serviços de avaliação e alienação de bens móveis inservíveis, de propriedade do Município de Córrego Fundo/MG. Considerando que nos termos do item 9.1, do edital convocatório "Os envelopes poderão ser protocolados a qualquer momento, a partir da publicação do extrato deste edital, por tempo indeterminado, enquanto vigerem os termos deste instrumento convocatório"; Considerando que houve manifestação de novo(s) interessado(s), fica fixada a data do dia 12/05/2025, às 12h30min, para a sessão pública de análise dos documentos dos credenciantes interessados que protocolarem os envelopes até esta data. Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 33229202. Córrego Fundo, 08 de maio de 2025. Luís Henrique Rodrigues - Agente de Contratação.

Córrego Fundo/MG, 08 de maio de 2025.

Luís Henrique Rodrigues Presidente da Comissão de Contratação